Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

 Администрация Рыбасовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июня  2014 г.                                                                           №75
п. Рыбасово
О выделении денежных средств

из резервного фонда
В связи с трудным материальным положением  Плетневой Татьяны Николаевны, на основании  заявления Плетневой Татьяны Николаевны
п о с т а н о в л я ю:

1.Оказать материальную помощь за счет средств резервного фонда администрации Рыбасовского сельского поселения (Раздел 10  Подраздел 03  целевая статья 9919010    вид расходов 321 экономическая статья 262 – «Пособия по социальной помощи населению») в размере 5747 рублей для  Плетневой Татьяны Николаевны.
2.Сектору экономики и финансов администрации Рыбасовского сельского поселения:

а) Произвести выплату материальной помощи в размере 5000 рублей  на счет в филиале сбербанка № 5221/0526 на № 42307.810.7.5211.0040070
б) Произвести удержание  НДФЛ (13%) в сумме 747 рублей.
Глава Рыбасовского

сельского поселения

И.Ф.Лященко
Подготовил:

начальник сектора экономики и
финансов Бобрышева С.И.